
Lp

Nazwa, adres i 

telefon jednostki 

Planowany 

termin 

wsparcia 

Planowane 

godziny 

wsparcia

Ilość 

godzi

n 

wspar

cia

Nazwa/tytuł formy 

wsparcia (np. 

szkolenie, staż, 

warsztaty)

Zakres tematyczny 

wsparcia

Sposób 

aplikowania 

(np. 

telefonicznie

, osobiście)

1 2 3 4 5 6 7

1

Mobilne Centrum 

Informacji 

Zawodowej 

OHP/Młodzieżowe 

Biuro Pracy w 

Wałbrzychu, tel. 74 

6667571, 74 

6653951

01.10.2022-

31.12.2022  

lub  według 

potrzeb

10.30-

13.30
3

Indywidualne 

porady, 

indywidualna 

informacja 

zawodowa

Porady indywidualne 

z uczestnikami 

związane z 

poznawaniem 

własnego potencjału, 

informacja o rynku 

pracy

telefonicznie/

osobiście

2.

Mobilne Centrum 

Informacji 

Zawodowej 

OHP/Młodzieżowe 

Biuro Pracy w 

Wałbrzychu, tel. 74 

6667571, 74 

6653951

2022-10-17
10.00-

12.00
2

warsztaty z 

doradztwa 

zawodowego

Godzenie ról 

rodzinnych i 

zawodowych - I 

czesć. 

osobiście

3.

Mobilne Centrum 

Informacji 

Zawodowej 

OHP/Młodzieżowe 

Biuro Pracy w 

Wałbrzychu, tel. 74 

6667571, 74 

6653951

2022-10-19
10.00-

11.00
1

warsztaty z 

doradztwa 

zawodowego

Autoprezentacja- 

życiorys zawodowy, 

list motywacyjny, 

przygotowanie do 

rozmowy 

kwalifikacyjnej.

osobiście

4.

Mobilne Centrum 

Informacji 

Zawodowej 

OHP/Młodzieżowe 

Biuro Pracy w 

Wałbrzychu, tel. 74 

6667571, 74 

6653951

2022-10-25
10.00-

14.00
4

warsztaty z 

doradztwa 

zawodowego

ABC- 

przedsiębiorczości - 

I cześć 

osobiscie 

5.

Mobilne Centrum 

Informacji 

Zawodowej 

OHP/Młodzieżowe 

Biuro Pracy w 

Wałbrzychu, tel. 74 

6667571, 74 

6653951

2022-10-26
11.00-

13.00
2

Grupowa 

informacja o rynku 

pracy

Aktywne metody 

poszukiwania pracy - 

absolwenci, 

uczestnicy OHP

osobiscie 
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6.

Mobilne Centrum 

Informacji 

Zawodowej 

OHP/Młodzieżowe 

Biuro Pracy w 

Wałbrzychu, tel. 74 

6667571, 74 

6653951

2022-11-18
10.00-

12.00
2

warsztaty z 

doradztwa 

zawodowego

Godzenie ról 

rodzinnych i 

zawodowych- II 

czesć. 

osobiście

7.

Mobilne Centrum 

Informacji 

Zawodowej 

OHP/Młodzieżowe 

Biuro Pracy w 

Wałbrzychu, tel. 74 

6667571, 74 

6653951

2022-11-25
10.00-

14.00
4

warsztaty z 

doradztwa 

zawodowe

ABC- 

przedsiębiorczości - 

II cześć 

osobiście 

8.

Mobilne Centrum 

Informacji 

Zawodowej 

OHP/Młodzieżowe 

Biuro Pracy w 

Wałbrzychu, tel. 74 

6667571, 74 

6653951

2022-12-05
09.00-

10.00 
1

Indywidualne 

porady 

Określenie 

predyspozyji 

zawodowych 

osobiście 

9.

Mobilne Centrum 

Informacji 

Zawodowej 

OHP/Młodzieżowe 

Biuro Pracy w 

Wałbrzychu, tel. 74 

6667571, 74 

6653951

2022-12-07
09.00-

10.00.
1

Indywidualne 

porady

Moje mocne i słaby 

strony 
osobiście 

10.

Mobilne Centrum 

Informacji 

Zawodowej OHP w 

Wałbrzychu, tel. 74 

6667571, 74 665395

2022-12-09
08.00-

09.00 
1

Indywidualne 

porady

Stres - jak sobie z 

nim radzić?. 
osobiście 


